平成２４年３月１６日

	 各校バドミントン部員保護者	 様

埼 玉 県 高 等 学 校 体 育 連 盟
バドミントン専門部長	 小林	 典彦
	 （埼玉県立新座柳瀬高等学校長）

個人情報保護法に伴う大会参加について（お願い）

	 平素から本専門部の活動に御支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
	 さて、「個人情報保護法」の施行に伴い、（財）全国高等学校体育連盟及び本県高等学校

体育連盟からの通知があり、本専門部において、大会開催に伴う個人情報保護につきまし

て、下記のとおり実施致しますので、ご理解とご承諾を賜りたくお願いいたします。
	 なお、不明な点がありましたら、各校バドミントン部顧問を通じ専門部までお問い合わ

せください。

記

１	 適法かつ公正な手段によって個人情報を取得します。

２	 取得した個人情報は、利用目的の範囲で利用します。

３	 法令に定める場合を除き、個人情報を事前に本人の同意を得ることなく第三者に提供

しません。

４	 個人情報は正確かつ安全に管理し、紛失、破壊、改ざんおよび漏えいなどの防止に努

めます。

５	 本人及び保護者から個人情報の開示・訂正・追加・利用停止・消去等の要求があった

場合は速やかに対応します。

問い合わせ先
埼玉県高等学校体育連盟バドミントン専門部
委員長	 県立越谷南高等学校	 	 田部井秀郎
〒 343-0827 埼玉県越谷市川柳町 6-220
Tel  ０４８‐９８８‐５１６１